

Tygesen Finans A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 38402331

Årsrapport 08.02.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tygesen Finans A/S
Håndværkervej 4
6270 Tønder

CVR-nr.: 38402331
Stiftet: 08.02.2017
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 08.02.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Thomas Tygesen, formand
Claus Tygesen
Peter Tygesen

Direktion

Claus Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår løber fra 08.02.2017-31.12.2017. Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(37.220)
Andre finansielle indtægter		7.886
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.567)</u>
Årets resultat		<u>(33.901)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(33.901)</u>
		<u>(33.901)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		493.883
Andre tilgodehavender		<u>1.708.950</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.202.833</u>
Anlægsaktiver		<u>2.202.833</u>
Aktiver		<u>2.202.833</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(33.901)</u>
Egenkapital		<u>466.099</u>
Bankgæld		1.729.234
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.736.734</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.736.734</u>
Passiver		<u>2.202.833</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(33.901)	(33.901)
Egenkapital ultimo	500.000	(33.901)	466.099

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		<u>0</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	<u>493.883</u>	<u>1.708.950</u>
Kostpris ultimo	<u>493.883</u>	<u>1.708.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>493.883</u>	<u>1.708.950</u>
